
 

 

令和３年９月吉日 

お客さま 各位 

 

青森県信用組合 

理事長 堀内 元博 

 

店舗形態変更のお知らせ 

 

青森県信用組合（理事長 堀内元博）は、このたび、下記の店舗を「預金特化店」から

「サテライト店」へ変更いたしますので、お知らせいたします。 

「サテライト店」とは、主に預金・為替・個人ローン等の窓口業務を提供する店舗です。 

また、ご融資につきましては、母店と連携し、お客さまのご要望をサポートさせていた

だきます。 

尚、今回の変更に伴う、お客さまの変更手続き等はございません。 

 

記 

 

１．対象店舗 

サテライト化店舗 母店（融資業務引継ぎ店） 移行日 

旭町支店 本店営業部 令和３年１０月１日 

 

２．サテライト化に伴う変更内容 

  消費者ローンに係る融資実行、繰上完済等の事務処理につきましては、母店である「本

店営業部」でお取扱いさせていただきます。 

お客さまにはご迷惑をおかけしないように万全を尽くしてまいりますので、ご理解を

賜わりますようお願い申し上げます。 

 

なお、消費者ローンのご相談、申込等につきましては、従来どおり、当支店でお取扱

いさせていただきますので、引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


